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Orhidejas un Tallina 
Orhideju izstāde Tallinas Botāniskajā dārzā 

Rīga                                     Igaunijas sestdienas ekskursija 2. martā 2024   
 Pirmās pavasara noskaņas papildinās bagātīgā Botāniskā dārza kolekcijas 

ziedu izstāde, būs orhideju iegādes iespēja, līdz ar audzētāju padomiem! 
 Ērti baudāmas pusdienas – pievedam Solaris centram ar Lido u.c. 
 Kopīga Tallinas pastaiga vai brīvais laiks pilsētā. 
 Maršruts 

1. Izbraukšana plkst. 07:45 no rīta no Rīgas (autobusu stāvvieta Aspazijas bulvārī 5). Autobuss 
būs vietā no 07:30.  

Pārbrauciens caur Ādažiem, Salacgrīvu, var iekāpt pa ceļam. Stājamies kafijas pauzei bistro uz 
Igaunijas robežas. 

Tallinas Botāniskajā dārzā notiek ikgadējā Orhideju izstāde. Karalisko ziedu kolekcija Tallinā ir 
plaša un tālu pazīstama, turklāt izstāde apvienojas ar daudzveidīgu orhideju tirdziņu. 

Orhidejas ir tik atšķirīgas, dažādas un neprognozējamas, tās var augt dārza dobē kā jebkura 
cita puķe un var karāties gaisā istabā pavisam bez augsnes, ar kuplu ziedu ķekariem un ar 
ziediņiem, kam vajag lupu, lai tos apskatītu. Skatoties uz ziedu, šķiet prātam neaptverami, kā 
daba spējusi tādu radīt.  

Ja kādi ziedi mūs ir ‘’uzrunājuši’’, egādātās orhidejas droši novietojam autobusā. 

Tallinas centrā pievedam pusdienu iespējai tirdzniecības centrā ar ērtu Lido bufeti un citiem 
restorāniem, turpat ir plašs pārtikas veikals. 

Tallina pavasara noskaņās – pastaigā viss skaistākais pilsētā, no augstajiem skatpunktiem līdz 
Katerīnas pasāžai. Pilsētas pazinējiem – tikmēr brīvais laiks. 

Atceļš, pietura Pērnavā igauņu kārumu iegādei. 

Vakarā ap 21:15 priecīgi atgriežamies sākumpunktā Rīgā. 
Objektu secība var tikt mainīta vajadzības gadījumā.  

 

Ceļojuma cena: 40 EUR dalībniekam. 

Ceļojuma cenā ir iekļauts: 

 Komfortabls autobuss visā ceļojuma laikā 
 Ekskursijas un aktivitātes, kā norādīts programmā 
 Profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi un stāsti 
 Izdales materiālu pakete - sarunvaloda, pilsētas plāns 

Ceļojuma cenā nav iekļauts (papildus izdevumi): 

 Botāniskā dārza izstādes biļete pieaugušajam 5 €, ar atlaidi senioriem, skolēniem ap 3 €. 
 Personīgie izdevumi. 

 

 

Igaunijas ceļojumā ir nepieciešams personu apliecinošs dokuments – pase vai ID karte! 
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